

Kronborg Tanktransport ApS

Gjettrupvej 1
7500 Holstebro

CVR-nr. 34 46 46 26

Årsrapport for 2020/21

(9. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 15. oktober 2021

Henrik Kronborg Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kronborg Tanktransport ApS Gjettrupvej 1 7500 Holstebro
	Telefon: 40974158
	CVR-nr.: 34 46 46 26
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
	Stiftet: 22. marts 2012
	Hjemsted: Holstebro
Direktion	Henrik Kronborg Lauridsen, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Nordea Helgolandsgade 20 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med hovedvægten lagt på tanktransport af olieprodukter samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020/21 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 40.803, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 692.632.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		52.311	68.768
Personaleomkostninger	1	0	-1.526
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		52.311	67.242
Afskrivninger		0	-2.498
Resultat før finansielle poster		52.311	64.744
Finansielle omkostninger		0	-3.064
Resultat før skat		52.311	61.680
Skat af årets resultat		-11.508	-13.552
Årets resultat		40.803	48.128
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		40.803	48.128
		40.803	48.128

Balance 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.469	102.606
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		507.028	508.943
Udskudt skatteaktiv		836	836
Tilgodehavender		550.333	612.385
Likvide beholdninger		188.152	141.467
Omsætningsaktiver i alt		738.485	753.852
Aktiver i alt		738.485	753.852

Balance 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		612.632	571.829
Egenkapital		692.632	651.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.665	73.173
Selskabsskat		11.508	13.552
Anden gæld		680	15.298
Kortfristede gældsforpligtelser		45.853	102.023
Gældsforpligtelser i alt		45.853	102.023
Passiver i alt		738.485	753.852
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	571.829	651.829
Årets resultat	0	40.803	40.803
Egenkapital 30. juni 2021	80.000	612.632	692.632

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Andre personalemkostninger	0	1.526
	<u>0</u>	<u>1.526</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kronborg Transport Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.